
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00295/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 07 października 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt.1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80114

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
2. pozostałe wydatki

Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół
- wydatki bieżące
w tym:
2. pozostałe wydatki

37     000 zł  
37     000 zł  
37 000 zł

37 000 zł

-

-

-

37     000 zł  
-
-

-

37     000 zł  

37 000 zł

37 000 zł

1



§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § zarządzenia, oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

757
75702

4300
8070

OGÓŁEM:

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych
kredytów  i  pożyczek  jednostek 
samorządu terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Odsetki  i  dyskonto  od  skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych,  związanych  z  obsługą 
długu krajowego

z zadania:
odsetki  od  kredytu  w  rachunku 
bieżącym oraz kredytu obrotowego
z przeznaczeniem na prowizje 
z tytułu zaciągniętych kredytów

(wydatki Biura Księgowości 
Budżetowej)

67 000 zł

67     000 zł  
67     000 zł  

-
67 000 zł

67 000 zł

67     000 zł  
67     000 zł  

67 000 zł
-

II. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80114

4270

4750

OGÓŁEM

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

z zadania: remonty w placówkach 
oświatowych

Zespoły obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

(wydatki MZOPO)

z przeznaczeniem na: zakup 
oprogramowania dla MZOPO w celu 
dążenia do zintegrowanego systemu 
zarządzania oświatą 
w mieście.

37 000 zł

37     000 zł  
37     000 zł  
37 000 zł

-

-

37 000 zł

37     000 zł  
-
-

37     000 zł  

37 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

3


